
   

„OPA/MT/2023/01/koridory“ 
Změnový formulář  1/2 

„ZMĚNOVÝ LIST“  č. 18 

 

Projekt :           " Výstavba nadzemních koridorů ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o."  
 
Změnu žádá :  Jméno, funkce, podpis : Datum : Strany příloh : 
HOCHTIEF CZ a. s.  Ing. Daniel Motyčka 23.09.2024 . 
   Příloha č.1 – Rozpočet - 1 str 
    
    
Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) : 
 

Jedná se o náklady spojené s úpravou spádu vnitřní rampy. 
 
Číslo výkresu : D-03-1-05_R01 ZÁKLADY 

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) : 
 
Na základy pro venkovní VZT jednotky není nutné osazovat zámečnický prvek Z14. Dojde ke snížení 
nákladů při zachováni funkčnosti.  

Popis prací, které budou souviset se změnou : 
    
Nad rámec původního předmětu díla budou provedeny:  

 Stavební práce dle přílohy a rozpočtu  
 

 

 Ovlivnění ceny (+) nebo (-) – odhad zhotovitele : 
 
Celkový cenový dopad změn činí:  -33.782,4 Kč bez DPH.  
 
 
 

 Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) : 
 
Ne. 
 
 
 



   

„OPA/MT/2023/01/koridory“ 
Změnový formulář  2/2 

„ZMĚNOVÝ LIST“  č. 18 

 

Vyjádření autorského dozoru (CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.) : Ing. Milan Konkol 
 
Souhlasím / Nesouhlasím 
  

Konečné vyjádření TDI  : Ing. Miroslav Geryk 
 
Souhlasím / Nesouhlasím s technickým a finančním řešením dané problematiky. 

Odsouhlasení objednatelem (Slezská nemocnice v Opavě, p.o.) :  
Datum :    

  
Jméno :  
                Ing.Jan Vaněk, Ph.D., MBA  
Podpis :  
 
 

 

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Opava Datum:

Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o. Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR 
s.r.o.

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ, a.s. Zpracovatel: HOCHTIEF CZ, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
J.cena [CZK]

Rozpočet SoD
Umístění v

rozpočtu SoD
J.cena [CZK]

CS ÚRS 2024 01

Náklady soupisu celkem -33 782,40

D PSV Práce a dodávky PSV -33 782,40

D 767 Konstrukce zámečnické -33 782,40
1 K 767316C14 Z-14 - D+M Kolejnice v základech pro uložení VZT, ocelový profil IPE 100 kg -108,000 230,00 -24 840,00 230,00 D.03.1-3 pol.240 -

2 K 767316C15 Z-14 - D+M Kolejnice v základech pro uložení VZT, ocelový profil IPE 100 kg -36,000 230,00 -8 280,00 230,00 D.03.1-3 pol.241 -

3 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m % -2,000 331,20 -662,40 0,02 D.03.1-3 pol.257 0,02

Výstavba nadzemních koridirů ve slezské nemocnici v Opavě p.o.

ZL 18 - Kolejnice v základech

Strana 1 z 1


